mencion de lo que por razon de herencia les tocava
y por esta causa, *prosequitur I. C. ibi: Imperator nost. r
rescripsit, perceptiones quoque fideicomisso contineri.* Y da la
razon, illic: *Quia non portionem tantum hereditariam com-
memorauit, sed simpliciter portionem: in portionem autē, & per-
ceptiones videri cecidisse.*

26 ¶ Idem deducitur, *ex l. cum virum 16. C.
de fideic. illic: Id est vbi haeres rogatus fuerit, quidquid ex here-
ditate te ad eū peruenierit post mortē restituere, vbi Salic. in sū-
mario, ex fideicomisso vniuersali debentur prelegata, etiam
postea facta, si verba fideicommissi sint apta comprehendere illū,
nisi aliud appareat de voluntate testatoris.*

27 ¶ La mesma especie puso Menoch. *dicit:
presumpt. 194. num. 2. illic: Primus est casus, quando testator
prius prelegata fecit vni ex heredibus, quem deinde instituit,
& grauauit simpliciter restituere, hoc est, portionem, seu quod
à testatore acciperet.* Y los DD. que reficre hablan en ef-
te sentir.

28 ¶ Quod abest omnino in presenti, pues
el grauamen fue limitado, illic: *Y si otros bienes, derechos
y acciones me pertenecieren, demas de los bienes que he declara-
do en las dichas clausulas, los ayan y partan los dichos mis her-
manos por iguales partes, con condicior y grauamen, &c.* Lo
qual no es posible entenderse, ni que comprehendie-
ra los prelegados, de que antes auia dispuesto en fa-
uor de cada vno de sus hermanos, *ex seqq.*

29 ¶ Tum, porque estauan en oraciones se-
paradas, y distintas, y del todo perfectas, a que no se
deue extender la vltima, *l. alimenta, §. Basilica, ff. de alim.
& cib. legat. l. coheredi 41. §. qui patrem, ff. de vulgar. Bart.
in l. in repetendis, num. 6. vers. Quando est identitas, ff. de
legat. 3. Menoch. conf. 151. n. 43. Riminald. iun. conf.
112. n. 157. vol. 2. Peregr. art. 16. n. 90. Honded. conf. 4
nu. 32. Sforc. Odd. conf. 45. n. 93.*

30 ¶ Praesertim, auiendo despues otras clau-
sulas de diuersos legados, y que contenian alia extra-
nea; tun enim el fideicomisso se referira à lo mas pro-
ximo, que son los demas bienes de la herencia, y no
al prelegado, vt in puncto, *ex gloss. in §. item lapilli, Inst. de
rer.*

rer. diuis. Bartol. in l. plures 36. ff. de red. dub. illic: Sed raris est et intelligamus coniuncta scriptura, id est, continuo sermone, secus si in medio plura dixisset; quia tunc ad omnia precedentia non referretur. Ruin. in dict. l. Marcellus, §. quidam liberis, num. 8. ff. ad Trebell. ibi: Quarto etiam forte non procedit, quando inter prelegata, et institutionem essent quadam extranea interposita; quia dicto et suilla substitutio restituas portionem tuam, videtur referri tantum ad proxima.